

SHORT-TRIP SERVICE

From Monday, 24 June 2024

86A & 86B



短程巴士服务从2024年6月24日（星期一）起启用

Perkhidmatan Perjalanan Singkat Mulai Isnin, 24 Jun 2024

திங்கட்கிழமை, 24 ஜூன் 2024 முதல் தொடங்கவுள்ள குறுந்தூரப் பேருந்து சேவை

86A Jalan Kayu – Ang Mo Kio Avenue 6 (Yio Chu Kang MRT Station)

86B Ang Mo Kio Avenue 6 (Yio Chu Kang MRT Station) – Jalan Kayu



Scan to read more

- Services 86A and 86B will be introduced to better serve commuters' travel needs.
- Service 86A will operate from the bus stop along Jalan Kayu, after Seletar Camp Gate (68119) and terminate at the bus stop along Ang Mo Kio Ave 6, in front of Yio Chu Kang Station (55189) during morning peak period.
- Service 86B will operate from the bus stop along Ang Mo Kio Ave 6, opposite Yio Chu Kang Station (55181) and terminate at the bus stop along Jalan Kayu, before Seletar Camp Gate (68111) during evening peak period.
- Both short-trip services will operate on weekdays only. They do not operate on Saturdays, Sundays and Public Holidays.
- 86A号和86B号巴士将启用，以更好地满足乘客的出行需要。
- 86A号巴士将在早上高峰时段，从惹兰加由实里达军营大门之后的巴士站（68119）发车，并以宏茂桥6道杨厝港地铁站前的巴士站（55189）为终点站。
- 86B号巴士将在傍晚高峰时段，从宏茂桥6道杨厝港地铁站对面的巴士站（55181）发车，并以惹兰加由实里达军营大门之前的巴士站（68111）为终点站。
- 这两个短程巴士服务只在平日运行，星期六、星期日和公共假日则不运行。
- Perkhidmatan 86A dan 86B akan diperkenalkan bagi memenuhi keperluan pengangkutan para pengguna.
- Perkhidmatan 86A akan beroperasi dari hentian bas di Jalan Kayu, selepas Gerbang Kem Seletar (68119) dan akan berakhir di hentian bas di Ang Mo Kio Ave 6, di hadapan Stesen Yio Chu Kang (55189) semasa waktu puncak pagi.
- Perkhidmatan 86B akan beroperasi dari hentian bas di Ang Mo Kio Ave 6, di hadapan Stesen Yio Chu Kang (55181) dan akan berakhir di hentian bas di Jalan Kayu, sebelum Gerbang Kem Seletar (68111) semasa waktu puncak petang.
- Kedua-dua perkhidmatan singkat ini hanya akan beroperasi pada hari kerja dan tidak beroperasi pada hari Sabtu, Ahad, atau Cuti Umum.
- பயணிகளின் தேவைகளுக்கு மேம்பட்ட சேவை வழங்குவதற்காக, பேருந்து சேவைகள் 86A மற்றும் 86B தொடங்கப்படுகின்றன.
- பேருந்து சேவை 86A, காலை உச்ச நேரத்தில், ஜாலான் காயுவில் சிலேத்தார் முகாம் வாயிலுக்குப் பிறகு அமைந்துள்ள பேருந்து நிறுத்தத்தில் (68119) தொடங்கி, அங் மோ கியோ அவென்யூ 6-ல் இயோ சூ காங் நிலையத்திற்கு முன்னால் உள்ள பேருந்து நிறுத்தத்தில் (55189) முடிவடையும்.
- பேருந்து சேவை 86B, மாலை உச்ச நேரத்தில், அங் மோ கியோ அவென்யூ 6-ல் இயோ சூ காங் நிலையத்திற்கு முன்னால் உள்ள பேருந்து நிறுத்தத்தில் (55181) தொடங்கி, ஜாலான் காயுவில் சிலேத்தார் முகாம் வாயிலுக்கு முன்பாக அமைந்துள்ள பேருந்து நிறுத்தத்தில் (68111) முடிவடையும்.
- இரு குறுந்தூரப் பேருந்து சேவைகளும் வாரநாட்களில் மட்டுமே செயல்படும். சனிக்கிழமை, ஞாயிற்றுக்கிழமை, பொது விடுமுறை நாட்களில் செயல்படமாட்டா.

Service 86A		
Road Name	Bus Stop Description	Bus Stop Code
Jln Kayu	Aft Seletar Camp G	68119
	Aft TPE	68059
	Opp Jln Tari Lilin	68049
	Aft Abundant Grace Ch	68039
	Blk 448A	68029
Sengkang West Ave	Aft Jln Kayu	68019
Sengkang West Rd	Bef Fernvale Lane	67089
Yio Chu Kang Rd	Aft Seletar Rd	67039
	Aft Dedap Rd	67029
	Aft Begonia Rd	67019
	Serenity Pk	55109
	Aft Sunrise Gdns	55089
	Aft Econ Medicare Ctr	55079
	ST Electronics	55059
	Bef AMK St 64/Apple SG	55049
Ang Mo Kio Ave 6	NCS Hub	55039
	Opp Castle Green	55179
	Yio Chu Kang Stn	55189

Service 86B		
Road Name	Bus Stop Description	Bus Stop Code
Ang Mo Kio Ave 6	Opp Yio Chu Kang Stn	55181
	Castle Green	55171
Yio Chu Kang Rd	Opp NCS Hub	55031
	Aft AMK St 64/Apple SG	55041
	Opp ST Electronics	55051
	Bef Econ Medicare Ctr	55071
	Opp Sunrise Gdns	55081
	Opp Serenity Pk	55101
	Bef Begonia Rd	67011
Sengkang West Rd	Opp Dedap Rd	67021
Sengkang West Rd	Aft Yio Chu Kang Rd	67081
Sengkang West Ave	Bef Jln Kayu	68011
Jln Kayu	Opp Blk 448A	68021
	Jln Kayu Shophouse	68031
	Bef TPE	68051
	Bef Seletar Camp G	68111

For more information, please call SBS Transit Customer Care at 1800-287 2727 (7.30am - 8.00pm daily) or visit www.sbstransit.com.sg ● 欲知更多详情, 请致电新捷运客户关怀 1800-287 2727 (每日早上7时30分至晚上8时) 或查阅我们的网站 www.sbstransit.com.sg ● Untuk keterangan lanjut, sila hubungi Jagaan Pelanggan SBS Transit di talian 1800-287 2727 (7.30 pagi - 8 malam setiap hari) atau layari www.sbstransit.com.sg ● மேல் விவரங்களுக்கு, எஸ்பிஎஸ் டிரான்ஸிட் வாடிக்கையாளர் சேவை எண் 1800-287 2727 (தினமும் காலை 7.30 மணி - இரவு 8.00 மணி) அழைக்கவும் அல்லது www.sbstransit.com.sg என்ற இணையப் பக்கத்திற்குச் செல்லவும்